
 

Uchwała Nr XVI/47/12. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 08 października 2012 roku 

 

w sprawie rekomendacji wyboru metody pobierania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w mieście Gdańsku    
 
Na podstawie §14 ust. 1 pkt. 5 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo  

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo po zapoznaniu się z opiniami mieszkańców Dzielnicy Piecki-

Migowo przedstawia Radzie Miasta Gdańska oraz Prezydentowi Miasta Gdańska rekomendowaną 

metodę pobierania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta Gdańska. 

 

§ 2 

 

Rada Dzielnicy rekomenduje, w przypadku nieruchomości na których zamieszkują 

mieszkańcy, do realizacji metodę określoną w Art. 6j. ust. 1. pkt. 1 Ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. 

o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych 

ustaw, gdzie; 

... w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość, 

oraz stawki opłaty ustalonej na podstawie art. 6k ust. 1 w/w ustawy przez Radę Miasta Gdańska.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 

PIECKI-MIGOWO 
Piotr Wysocki 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Zgodnie z wymogiem Ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw Art. 6k. ust. 1., Art. 6j. ust. 1. oraz ust. 2 

Rada Miasta Gdańska w formie uchwały obowiązana jest do określenia sposobu pobierania opłat z 

tytułu wywozu nieczystości do końca roku 2012. Ponieważ w/w ustawa w Art. 6j. ust. 1. oraz ust. 2  

umożliwia wybór jednego z kilku sposobów naliczania opłat Rada Dzielnicy Piecki-Migowo 

spełniając wymogi Statutu Jednostek Pomocniczych Miasta Gdańska rekomenduje jedną z metod 

wskazaną przez większość mieszkańców. 


